ESTADO DO CEARÁ
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Centro de Apoio Operacional de Defesa do Patrimônio Público

e da Moralidade Administrativa

Ofício nº 344/2013 – CAODPP/PGJ/CE

Fortaleza – CE., 02 de maio de 2013

Ao Senhor
Fernando
Informática

Cumprimentando-o, servimos do presente para encaminhar a Vossa
Senhoria  o  arquivo  em  anexo  que  deverá  ser  incluído  na  nossa  página
CAODPP, conforme a seguir: Ofício Circular - 2013

Atenciosamente,

Hargos José Moreira de Oliveira
Técnico Ministerial (Apoio Operacional)
Ramal 1065 / 1928

	ESTADO DO CEARÁ
	PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA